
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami" do Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 7 -Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r. do 
Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr XLIV/294/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 392 461,72 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 707 929,93 zł 

2) Wydatki  – 62 198 316,56 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  21 746 233,53 zł 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.159.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 357 130,96 25 287,00 2 382 417,96  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 555,00 25 287,00 110 842,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 555,00 25 287,00 97 842,00 

 

855   Rodzina 5 682 205,00 13 657,00 5 695 862,00  
 85595  Pozostała działalność 64 059,00 13 657,00 77 716,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

64 059,00 13 657,00 77 716,00 

 

          
Razem: 51 353 517,72 38 944,00 51 392 461,72  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
                                                     Nr 0050.159.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 747 426,91 0,00 3 747 426,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 136,00 5 000,00 454 136,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 874,00 10 874,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 535,00 5 000,00 9 535,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -10 874,00 4 126,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 257 734,91 -5 000,00 3 252 734,91 

  4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 -5 000,00 42 000,00 

750   Administracja publiczna 7 755 684,45 0,00 7 755 684,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 814 212,00 0,00 6 814 212,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 884,00 -4 380,00 73 504,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 552 860,00 4 380,00 557 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 887 511,54 0,00 2 887 511,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 401 400,00 0,00 401 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

  4260 Zakup energii 39 500,00 10 000,00 49 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 873 919,96 25 287,00 3 899 206,96 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 716,00 25 287,00 218 003,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 3 100,00 13 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 755,00 22 187,00 92 942,00 

855   Rodzina 6 320 004,00 13 657,00 6 333 661,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 534 783,00 0,00 534 783,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 371,00 -1 000,00 280 371,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 273,00 3 952,00 70 225,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 498,00 -3 952,00 8 546,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85595  Pozostała działalność 64 059,00 13 657,00 77 716,00 

  3110 Świadczenia społeczne 62 138,00 11 749,00 73 887,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 908,00 1 908,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 008 157,00 0,00 18 008 157,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 244 896,00 0,00 1 244 896,00 

BeSTia      Strona 1 z 2 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 1



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00 -9 700,00 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 023 880,00 9 700,00 1 033 580,00 

         
Razem: 62 159 372,56 38 944,00 62 198 316,56 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  
           Nr 0050.159.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

 
  Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN DOCHODÓW  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 320,60 0,00 76 320,60  
 01095  Pozostała działalność 76 320,60 0,00 76 320,60  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

76 320,60 0,00 76 320,60 
 

750   Administracja publiczna 71 210,00 0,00 71 210,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 210,00 0,00 71 210,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 726,00 0,00 1 726,00 
 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 0,00 200,00 
 

801   Oświata i wychowanie 7 518,24 0,00 7 518,24  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 518,24 0,00 7 518,24 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 518,24 0,00 7 518,24 
 

852   Pomoc społeczna 1 229 930,00 25 287,00 1 255 217,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 599 460,00 0,00 599 460,00  
BeSTia      Strona 1 z 4  

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 1



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

599 460,00 0,00 599 460,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 555,00 25 287,00 97 842,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

72 555,00 25 287,00 97 842,00 

 85295  Pozostała działalność 557 915,00 0,00 557 915,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

557 915,00 0,00 557 915,00 

855   Rodzina 5 409 762,00 0,00 5 409 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00 38,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38,00 0,00 38,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 0,00 94 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 600,00 0,00 94 600,00 

         
Razem: 6 796 666,84 25 287,00 6 821 953,84 

         

BeSTia      Strona 2 z 4 

 

 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 2



 
PLAN WYDATKÓW 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 76 320,60 0,00 76 320,60 

 01095  Pozostała działalność 76 320,60 0,00 76 320,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251,76 0,00 1 251,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,04 0,00 214,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,68 0,00 30,68 

  4430 Różne opłaty i składki 74 824,12 0,00 74 824,12 

750   Administracja publiczna 71 210,00 0,00 71 210,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 210,00 0,00 71 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 210,00 0,00 71 210,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 0,00 1 726,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 726,00 0,00 1 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26,00 0,00 26,00 

752   Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 518,24 0,00 7 518,24 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

7 518,24 0,00 7 518,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,43 0,00 74,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 443,81 0,00 7 443,81 

852   Pomoc społeczna 1 229 930,00 25 287,00 1 255 217,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 599 460,00 0,00 599 460,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

599 460,00 0,00 599 460,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 555,00 25 287,00 97 842,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 3 100,00 9 900,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 4 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 3



 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 755,00 22 187,00 87 942,00 

 85295  Pozostała działalność 557 915,00 0,00 557 915,00 

  3110 Świadczenia społeczne 544 335,00 0,00 544 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 380,00 0,00 1 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 5 409 762,00 0,00 5 409 762,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 378 000,00 0,00 2 378 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 370 000,00 0,00 2 370 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 848,00 0,00 3 848,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 762,00 0,00 1 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 0,00 993,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 0,00 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 0,00 1 299,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 937 124,00 0,00 2 937 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 853 000,00 0,00 2 853 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 217,00 0,00 46 217,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 572,00 0,00 9 572,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 241,00 0,00 20 241,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 880,00 0,00 2 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 764,00 0,00 1 764,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00 0,00 38,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 600,00 0,00 94 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 600,00 0,00 94 600,00 

         
Razem: 6 796 666,84 25 287,00 6 821 953,84 

BeSTia      Strona 4 z 4 

 

 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 4



LP. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo

 Zwiększenia 

środków 

funduszu 

Wydatki sołeckie do realizacji według wniosku Sołectwa Kwota

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 800,00 zł           4210

-  zł                    4300

2. Imprezy.            5 500,00 zł 921 92105 4210

3. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej          10 800,00 zł 754 75412 4210

4. Zespół Wśród tylu dróg.            1 000,00 zł 921 92105 4210

5. Zespół Pieśni Ludowej Skrzynczanki.            5 000,00 zł 921 92105 4210

6. Akcesoria sportowe.               200,00 zł 926 92695 4210

7. Wymiana tablic ogłoszeń.            1 388,14 zł 900 90095 4300

     25 688,14 zł 

12 500,00 zł        4210

3 000,00 zł           4300

470,00 zł              4110

2 730,00 zł           4170

1 800,00 zł           4210

3. Remont pomieszczenia z przeznaczeniem na magazyn sołecki -  zł                    754 75412 4270

4. Zakupy na potrzeby wsi. 2 376,16 zł           900 90095 4210

5. Zakończenie budowy zadaszenia klatki schodowej  

prowadzącej do Sali szkoleń remizy strażackiej w 
11 000,00 zł        754 75412 6050

6. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 000,00 zł        921 92109 4210

7. Utrzymanie boiska sportowego w Trzebieszowicach 3 000,00 zł           926 92601 4210

46 876,16 zł    

550,00 zł              4110

2 834,66 zł           4170

7 975,01 zł           4210

500,00 zł              4300

11 859,67 zł    

3 375,57 zł           4210

500,00 zł              4300

           1 000,00 zł 4210

           2 000,00 zł 4300

3. Wyposażenie OSP w Konradowie            8 000,00 zł 754 75412 4210

4. Uporządkowanie i utwardzenie placu rekreacyjnego i placu 

zabaw.
                      -   zł 900 90095 4300

5. Uporządkowanie i utwardzenie placu rekreacyjnego i placu 

zabaw w miejscowości Konradów.
           8 000,00 zł 900 90095 6050

22 875,57 zł    

1. Zakup na rzecz wsi i wyposażenie wiaty sołeckiej.            1 328,43 zł 900 90095 4210

2. Zakup usług na imprezy wiejskie.            1 500,00 zł 921 92105 4300

3. Zakupy na imprezy wiejskie.            1 000,00 zł 921 92105 4210

4. Rozbudowa wiaty wiejskiej. 7 500,00 zł           900 90095 6050

5. Utrzymanie zieleni na terenie wiaty sołeckiej. 1 000,00 zł           900 90004 4300

12 328,43 zł    

           6 000,00 zł 4210

4 400,00 zł           4300

2. Estetyka i utrzymanie czystości terenu sołectwa.               600,00 zł 900 90003 4170

3. Organizacja imprez wiejskich. 1 656,56 zł           921 92105 4210

12 656,56 zł    

550,00 zł              4110

2 834,66 zł           4170

2. Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pieszym. 8 100,00 zł           600 60016 4300

11 484,66 zł    

730,48 zł              4110

4 270,00 zł           4170

2 000,00 zł           4210

500,00 zł              4300

3. Montaż monitoringu przy wiacie sołeckiej w Stójkowie. 1 500,00 zł           754 75495 4300

440,00 zł              4110

2 560,00 zł           4170

2 000,00 zł           4210

585,00 zł              4110

3 415,00 zł           4170

1 500,00 zł           4210

19 500,48 zł    

1. Organizacja imprez wiejskich. 6 000,00 zł           921 92105 4210

440,00 zł              4110

2 560,00 zł           4170

1 500,00 zł           4210

3. Zakup odzieży ochronnej dla strażaków OSP Radochów. 10 000,00 zł        754 75412 4210

4. Zakupy na doposażenie Koła Gospodań Wiejskich. 5 000,00 zł           921 92105 4210

5. Zakup stołów i ławek na potrzeby sołectwa Radochów. 10 000,00 zł        921 92105 4210

6. Zakup elementów monitoringu wizyjnego w celu podniesienia 

bezpieczeństwa na boisku w Radochowie.
547,77 zł              754 75495 4210

36 047,77 zł    

5.

SUMA

Kąty Bystrzyckie

900 90004

90004

SUMA

3. Wojtówka 11 859,67 zł

1. Integracja mieszkańców. 921 92105

-  zł                

O G Ó Ł E M 199 317,44 zł                                           

SUMA

9. Radochów 36 047,77 zł

SUMA

2. Utrzymanie terenów zielonych wsi Radochów. 900 90004

5. Utrzymanie zieleni, estetyka wsi.

SUMA

6. Orłowiec

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju

Nr 0050.159.2022 z dnia 15 lipca 2022 r.

900 90095

921 92105

900

SUMA

4. Konradów 22 875,57 zł -  zł                

1. Spotkania integracyjne mieszkańców.

SUMA

2. Utrzymanie zieleni.

1. Utrzymanie zieleni.

Trzebieszowice

1. 25 688,14 zł

900 90004

Lutynia 11 484,66 zł

12 656,56 zł

-  zł                

-  zł                

46 876,16 zł

900

-  zł                

7.

900

Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r.

Skrzynka

2.

12 328,43 zł

1. Pielęgnacja i zgospodarowanie placu sołeckiego oraz wiaty 

sołeckiej.

90004

2. Utrzymanie terenów zielonych.

921

1. Pielęgnacja wiaty i placu sołeckiego.

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Stójkowie.. 921

92109

92109

90095

2. Organizacja imprez wiejskiech. 921

900 90004

92105

SUMA

SUMA

1. Zagospodarowanie terenu sołeckiego i wiaty.

1. Remont świetlicy wiejskiej w Stójkowie.

Stójków 19 500,48 zł -  zł                8.

900 90004

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA  
NR 0050.159.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr 
XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok. 

 
I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 852 - – zwiększa się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.169.2022.MJ z dnia 8 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 
2. W dziale 855 - zwiększa się środki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy na realizację 
świadczenia rodzinnego V transza, II korekta).   

 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów,  wniosków pracowników merytorycznych 
urzędu, sołtysa wsi Skrzynka oraz wniosku Dyrektora Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju. 
 
1. W dziale 700 – przesuwa się środki na usunięcie awarii instalacji wodnej w Domu Zdrojowym oraz 
wykonanie ekspertyzy budynku mieszkalnego ul. Kłodzka 4. 
2. W dziale 750 – przesuwa się środki na zamieszczanie ogłoszeń na portalach internetowych 
monitorurzędowy.pl  
3. W dziale 754 – przesuwa się środki na zakup energii w obiektach OSP. 
4. W dziale 852 – zwiększa się wydatki na podstawie w/w decyzji Wojewody Dolnośląskiego. 
5. W dziale 855 – rozdziale 85516 -  dokonuje się zmian w planie finansowym Żłobka Gminnego na 
wniosek Dyrektora oraz w rozdziale 85595 - zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na 
realizację świadczenia rodzinnego. 
6. W dziale 900 – rozdziale 90004 – przesuwa się środki na bieżące utrzymanie zieleni z zakupów na usługi 
10.000 zł (usł.poz) oraz dokonuje się zmian w funduszu sołeckim Skrzynka w przedsięwzięciu Utrzymanie 
zieleni z §4300 na §4210 – 300 zł. 
 
Fundusz sołecki: 
1) Skrzynka – dokonana zmiana na wniosek sołtysa nie przyczyniła się do zmiany zaplanowanych 
przedsięwzięć 
 
 

Id: 07D8C35D-FB76-48AA-B11B-8B011A19B63B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki z budżetu Gminy Lądek-Zdrój  w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




